П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации муниципального образования

город Камешково  Камешковского района

от  19.11.2014                                                №   264

О внесении изменений в устав

  муниципального учреждения

«Управление жилищно-коммунального

 хозяйства» города  Камешково

 В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального

образования город Камешково от 21.10.2011 № 38 «Об утверждении положения о

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью

муниципального образования город Камешково», постановлением администрации

города Камешково от 15.12.2010 №215 «Об утверждении порядка создания,

реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений

муниципального образования город Камешково», п о с т а н о в л я ю :

 1. Внести  изменения в устав  муниципального учреждения «Управление

жилищно-коммунального  хозяйства» города  Камешково, прилагаются.

    2. Начальнику муниципального учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства» города Камешково  Е.А.Малова обеспечить проведение

государственной регистрации изменений в  устав муниципального учреждения .

Глава администрации города                                                                     И.В.Ножкина

Приложение

к постановлению администрации города Камешково

от  19.11.2014                                         №  264

Изменения, внесенные в устав муниципального учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства» города Камешково

1. Подпункт 2.4 пункта 2 раздела  2 Устава  изложить в новой редакции:

« Учреждение может осуществлять следующую приносящую доходы

деятельность:

- оказание услуги городской бани;

- оказание  физическим и юридическим лицам  услуг по уборке территории;

- оказание услуг по уборке и санитарному содержанию придомовой

территории;

-оказание услуг по уборке и санитарному обслуживанию контейнерных

площадок;

- оказание услуг по закладке, обработке зеленых насаждений;

- оказание услуг по содержанию места первичного сбора ртутьсодержащих

отходов (ламп);

-оказание услуг по первичному сбору ртутьсодержащих  отходов (ламп);

Доходы, полученные от такой деятельности, поступают в доход бюджета

муниципального образования город Камешково».